Приложение 1
 









к приказу 

от _________ № _____

График

проведения осмотров объектов конкурса по отбору управляющих организаций для муниципального и бесхозяйного жилищного фонда

	

	№№ лота
	Дата проведения осмотра

	1
	13.03.2009

	2
	13.03.2009

	3
	13.03.2009

	4
	16.03.2009

	5
	16.03.2009

	6
	16.03.2009

	7
	17.03.2009

	8
	17.03.2009

	9
	17.03.2009

	10
	18.03.2009

	11
	18.03.2009

	12
	18.03.2009

	13
	19.03.2009

	14
	19.03.2009

	15
	19.03.2009


